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‘Wein-Collection: |
We1ne Zum GenleBen

Wiirttemberg

- Trollinger mit Lemberger halbtrocken 0,75L (1L=3,99 €) 2,99 €

- Lemberg Weillherbst halbtrocken 0,75L (1L=4,65 €) 3,49 €

- Samtrot Kabinett halbtrocken 0,75L (1L=3,99 €) 2,99 €

- Grauburgunder trocken 0,75L (1L=4,65 €) 3,49 €

- Trollinger Blanc de noir halbtrocken 0,75L (1L =5,98 €) 4,49 €
- Riesling feinherb halbtrocken 0,75L (1L =4,65 €) 3,49 €
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Weine aus Rheinhessen
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- Merlot trocken
- Dornfelder Rosé halbtrocken
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- Morio Muskat lieblich

- Grauburgunder trocken

- WeiBburgunder halbtrocken
- Spatburgunder lieblich
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In den Sorten

Trellinger mit Lemberger

reriosling mit Samtrot
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Weine aus Wiirttemberg
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haher. fruchtiger. wiirttemberger.

- Trollinger , Striimpfelbacher Sonnenbiihl” halbtrocken
- Trollinger , Kleinheppacher” trocken

- Trollinger mit Lemberger ,Beutelsbacher Wartbihl”
halbtrocken

- Riesling ,Stettner Wartbiihl” halbtrocken
- Riesling , Grunbacher Wartbiih!” trocken

- Schillerwein , Gaispeter” halbtrocken

AMERDINGEN
Aufhausenerstr. 6
86735 Amerdingen
Telefon: 09089 - 233

Offnungszeiten:

Meo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

BOPFINGEN
Hartsfeldstr. 11

73441 Bopfingen

Telefon: 07362 -92 16 51

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 08:30 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 13:00 Uhr

STEINHEIM

Hauptstr. 61

89555 Steinheim
Telefon: 07329 -73 52

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 08:30 - 12:30 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:00 - 12:30 Uhr

SYRGENSTEIN

Gewerbestralle 7

89428 Syrgenstein-
Landshausen

Telefon: 09077 - 9594 10

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:30 - 12:30 Uhr

UNTERSCHNEIDHEIM
Espangasse 4

73485 Unterschneidheim
Telefon: 07966 - 80 280 90

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
15:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

Nutzen Sie auch unseren

Anmeldung
unter 09089-233

Getranke

eitschuster

Seit 1566

Chiemseer

Rosenheimer
Spezialititenbrauverei

*zzgl. Pfand

Hell
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 2,00)

zzgl. 3,10 Pfand

Pils, Alkoholfrei
20x0,5/24x 0,33 Liter
(1 Liter = 1,00/ 1,26)

zzgl. 3,10/ 3,42 Pfand
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Seit % 1566

Amerdinger Bier

Hell, Spezial
10 x 0,5 Liter
(1 Liter = 3,00)

14,99 €

_zzgl. 3,10 Pfand
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Classic, Medium,
Naturell

12 x 0,7 Liter

{1 Liter = 0,51}

zzgl. 3,75 Pfand
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quetis Classic,

Medium, Naturell
9 x 1,0 Liter PET
(1 Liter = 0,67)
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Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de
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Jetzt pro'bié"ren!- :
RAMALLOTTI Wolf- Bier Helles

T
s aus Franken!

Genief3en Sie das Original aus Franken:
Wolf -Bier Helles: handwerklich gebraut mit Geduld,
Leidenschaft und traditioneller Braukunst.
Jeder Schluck ein Genuss!
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Apfel Direkt Saft Friichtetees
klar, triib 8 y 99 € Apfel Kirsch 9 ,99 € versch, Sorten
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Mischkiste
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Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de

Angebote giiltig nur solange Vorrat reicht. Irrtum oder Druckfehler vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen.



